LEI Nº 176/96, DE 07 DE MARÇO DE 1996

DISPÕE SOBRE EXTINÇÃO DE CARGOS PUBLICOS JUNTO AO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA.

MAURÍLIO JOSÉ BAILO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Ficam extintos os cargos vagos, abaixo especificados, junto ao Quadro de Pessoal d Prefeitura Municipal de Ubarana, criados pela lei nº 46/93, de 30 de junho de 1993:

 - 01 Visitador Sanitário, SQC.E, padrão CE-04-A, T.I, EV-1;

 - 02 Ajudante de Serviços Gerais II, SQC.E, padrão CE-02-A, T.I.,EV-I;

 - 01 Escriturário I, SQC.E, padrão CE-03-A, T.I, EV-I.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Ubarana, 07 de Março de 1.996.

Maurílio José Bailo

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis , sob nº 1-A , às fls. 51v e 52, na data supra

Maria Aparecida Ribeiro
Secretária